1
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ,  г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

от ___________ 2022 года
№  ___________

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Собрания
представителей Щекинского района от 9 сентября
2008 года № 44/464 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном
образовании Щекинский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 12, 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 9 сентября 2008 года № 44/464 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щекинский район» изменение, приостановив до 1 января 2023 года действие подпункта 18 пункта 2 статьи 18.
2. Настоящее Решение опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а также разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Щекинский район
	Е.В. Рыбальченко

Согласовано:
Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
Л.Н. Сенюшина
Е.Н. Афанасьева

Исп. Соцкова Татьяна Сергеевна
тел.: 8(48751)5-12-71
      О внесении изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от
9 сентября 2008 года № 44/464 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щекинский район»

ПРОЕКТ